
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

1 

NAŠE Č. J.:  MMB/0417878/2019 MEDIA AGE s.r.o. 

třída Kpt. Jaroše 1927/8 

602 00 Brno 

 

IČ: 269 77 958 

SPIS. ZN.:  
  
VYŘIZUJE:  
TELEFON:  
E-MAIL:  
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 
   
DATUM: 3.10.2019  
POČET LISTŮ: 01  
OBJEDNÁVKA: Tvorba případové studie projektu „Brno co není“ 

 

 

Objednáváme zpracování case study projektu „BRNO CO NENÍ“ v anglickém a českém jazyce včetně 
obrazových podkladů. Případová studie bude obsahovat práci s daty a výsledky projektu a shrnovat zásadní 
mezníky celého projektu, včetně z analýz vycházejících závěrů. 
 

CENA BEZ DPH:   40 000,- Kč  

DPH (21%):     8.400,- Kč  

CENA CELKEM S DPH:  48.400,- Kč 

TERMÍN DODÁNÍ:   do 30. 10. 2019 

MÍSTO DODÁNÍ:  Brno 

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 
UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. K faktuře prosím 
přiložte kopii objednávky a vypracovanou přihlášku. Fakturu je třeba doručit 
nejpozději do dvou měsíců od podání přihlášky, nejpozději však do 10. 12. 2019 na 

adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje) – na obálku uveďte „Kancelář 
marketingu a cestovního ruchu“ 

 

S pozdravem 

 

 

 
 
Ing. MgA. Barbora Podhrázská 

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 

 

 

 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: 

CZ44992785 
 


